
Protokół Nr 25/16
z obrad XXV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Srokowo odbytej w sali galerii

Gminnego Ośrodka Kultury w Srokowie 
w dniu 12 września 2016r.

Początek posiedzenia – godz. 14.00, zakończenie posiedzenia –  godz. 14.55. 

Radni otrzymali  zawiadomienie o sesji  wraz z materiałami w wymaganym terminie.
Obradom przewodniczył Aleksander Kamiński – Przewodniczący Rady Gminy Srokowo.

Ad. pkt. 1
Otwarcie XXV nadzwyczajnej sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz.  U.  z  2016r.  poz.  446) w związku  z  §  24  ust.  4  Statutu  Gminy  Srokowo
otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński.  

Przewodniczący  Rady  Gminy  Aleksander  Kamiński  otworzył  posiedzenie  XXV
nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Srokowo, powitał przybyłych gości i radnych.

Pana Franciszka Andruszkiewicza - Wójta Gminy Srokowo,
Pana Marka Olszewskiego – Zastępcę Wójta Gminy Srokowo,
Panią Małgorzatę Cwalina – Skarbnik Gminy,
Panią Grażynę Jolantę Niedźwiedzką – Bień – Kierownika GOPS Srokowo,
Pana Janusza Januszewskiego – Dyrektora GOK Srokowo, 
Wysoką Radę i Panią Olgę Szostek,
Lista obecności radnych i zaproszonych osób stanowi załącznik Nr 1 i 2  do protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński kontynuując posiedzenie
sesji na podstawie listy obecności stwierdził, że aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12
radnych, co wobec ustawowego składu rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Zgodnie z § 33 ust. 3 Statutu Gminy Srokowo, Rada Gminy na wniosek 
Przewodniczącego Rady Gminy, powołała sekretarza sesji, którym większością głosów 
12 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujący się” został wybrany radny Marek 
Stachurski, kolejny z listy radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy  zamknął pkt. 1 porządku obrad i przeszedł do realizacji
pkt. 2. 

Ad. pkt. 2
Przedstawienie porządku obrad, zgłaszanie wniosków w sprawie zmian        
w porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński poinformował, że porządek
obrad (zał. nr 3) radni otrzymali w ustawowym terminie. Zapytał czy są  wnioski lub
uwagi do porządku obrad?
Wobec braku wniosków i uwag porządek obrad przedstawiał się następująco:
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1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2.  Przedstawienie porządku obrad, zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany.
3.  Rozpatrzenie i podjęcie projektu uchwały w sprawie podjęcia współpracy ze 
     społecznością Samorządu Prawdiński Okręg Miejski w Obwodzie 
     Kaliningradzkim(Federacja Rosyjska). 

        4.  Wypracowanie Stanowiska Rady Gminy Srokowo w sprawie przystąpienia do 
             realizacji dokumentacji technicznej ścieżki rowerowej na odcinku Nowa 
             Różanka – Srokowo.
        5.  Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady Gminy zamknął pkt.2 i przeszedł do  punktu 3 porządku obrad.

Ad. pkt 3.

Rozpatrzenie i podjęcie projektu uchwały w sprawie podjęcia współpracy ze
społecznością  Samorządu Prawdiński  Okręg  Miejski  w Obwodzie  Kalinin-
gradzkim (Federacja Rosyjska). 

Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Kamiński poprosił o zabranie głosu Zastępcę
Wójta Gminy Srokowo Marka Olszewskiego.

Zastępca Gminy Srokowo Marek Olszewski powiedział,  że na poprzedniej sesji  była
podejmowana uchwała w sprawie  podjęcia współpracy ze społecznością Samorządu
Prawdiński  Okręg  Miejski  w Obwodzie  Kaliningradzkim do której  załącznikiem była
umowa współpracy. Gmina otrzymała potwierdzenie od Mera, że jest gotów podpisać
umowę współpracy w wersji, którą wcześniej otrzymali radni. Po weryfikacji okazało
się, że strona rosyjska musi wystąpić do swojego Ministerstwa Spraw Zagranicznych
o uzyskanie  opinii  w sprawie  podpisania  umowy współpracy.  Wynikiem konsultacji
z  Ministerstwem  Spraw  Zagranicznych  Federacji  Rosyjskiej  była  propozycja  innej
formuły listu intencyjnego z przywołaniem porozumienia  międzyrządowego w pracy
z Obwodem Kaliningradzkim Federacji Rosyjskiej i północnowschodnich województw
Polski.  Wersję, którą otrzymaliśmy ze strony rosyjskiej po przetłumaczeniu na język
polski  została  przekazana  radnym  do  ponownego  rozpatrzenia  celem  podjęcia
stosownej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński otworzył dyskusję.

Radny Krzysztof Mościcki powiedział, że wygląda na to, że przy tym projekcie obniża
się formalne uwarunkowania ponieważ nie jest to umowa tylko list intencyjny, który
będzie dokumentem zbyt niskiej rangi, aby można było próbować sięgać po środki na
współpracę międzynarodową. Radny zapytał czy jest planowane, że na podstawie listu
intencyjnego w dającym się przewidzieć określonym czasie będzie podpisana umowa
czy też nie?

Zastępca Gminy Srokowo Marek Olszewski odpowiedział, że w liście intencyjnym jest
zapis mówiący, że: w celu pogłębienia określenia działań niezbędnych do osiągnięcia
złożonych celów, strony planują przygotować i podpisać umowę o współpracy – co
oznacza,  że  deklaracja  jest  już  zawarta.  Jeśli  chodzi  o  naszą  stronę  to  ten  list
intencyjny  jest  wystarczający  do  podjęcia  jakichkolwiek  działań  zmierzających  do
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uzyskania środków zewnętrznych. Znaczna część samorządów, które realizują projekty
z  Obwodem  Kaliningradzkim  bazuje  na  listach  intencyjnych.  Dokumentem
wystarczającym  jest  każdy  druk  urzędowy  świadczący  o  nawiązaniu  współpracy
dwustronnej na realizację określonych zadań.

Radna Regina Wieczorek zapytała o kwestię wyborów w Rosji, a dokładnie co będzie
jeśli  zmieni  się  Mer,  gdyż  w  liście  intencyjnym  mamy  wpisane  dane  obecnego
włodarza? 

Zastępca  Gminy  Srokowo  Marek  Olszewski odpowiedział,  że  w  takim razie  należy
nanieść  zmianę  polegającą  na  pozostawieniu  wolnego  miejsca,  aby  później  móc
uzupełnić dane.

Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński wobec braku dalszej dys-
kusji poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Srokowo Piotra Dziadonia             o
odczytanie  projektu  uchwały  nr  XXV/143/16  Rady  Gminy  Srokowo  z  dnia
12 września 2016r. w sprawie podjęcia współpracy ze społecznością Samorządu Praw-
diński Okręg Miejski w Obwodzie Kaliningradzkim (Federacja Rosyjska). 

Po odczytaniu projektu uchwały przez Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Srokowo
Piotra Dziadonia, Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński przeszedł
do głosowania.

Rada Gminy większością głosów - 12 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzy-
mujących się”  podjęła uchwałę nr XXV/143/16 Rady Gminy Srokowo z dnia
12 września 2016r. w sprawie podjęcia współpracy ze społecznością Samo-

rządu Prawdiński Okręg Miejski w Obwodzie Kaliningradzkim (Federacja
Rosyjska).

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy zamknął pkt 3. porządku obrad i przeszedł do realizacji pkt 4.

Ad.pkt.4. 
Wypracowanie Stanowiska Rady Gminy Srokowo w sprawie przystąpienia 
do realizacji dokumentacji technicznej ścieżki rowerowej na odcinku Nowa 
Różanka – Srokowo.

Przewodniczący  Rady  Gminy  Aleksander  Kamiński powiedział,  że  do  Rady  Gminy
wpłynął projekt stanowiska w sprawie przystąpienia do realizacji brakującego odcinka
ścieżki rowerowej na odcinku Nowa Różanka – Solanka,  a następnie prosił o zabranie
głosu Zastępcę Wójta Gminy Srokowo Marka Olszewskiego.

Zastępca  Wójta  Gminy  Srokowo  Marek  Olszewski powiedział,  że  na  ostatnim
posiedzeniu Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” omawiane były sprawy związane
z finansowaniem budowy ścieżek rowerowych. Na chwilę obecną sytuacja dotycząca
uzupełnienia brakującego odcinka ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 650,
na  odcinku  Nowa  Różanka-Solanka  sytuacja  wygląda  tak,  że  opracowana  jest
koncepcja  budowy  tej  ścieżki,  ale  aby  wywrzeć  pewnego  rodzaju  ponaglenie  na
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Samorządzie  Województwa  oraz  aby  urealnić  realizację  tego przedsięwzięcia  padła
propozycja aby przedstawione stanowisko Rady Gminy niezależnie przesłać do Zarządu
Województwa. Takie działanie stanowiłoby podstawę do wstępnej deklaracji  udziału
finansowego  w  przygotowaniu  dokumentacji  technicznej.  Związek  Gmin  „Barcja”
szacuje, że koszt opracowania tej dokumentacji będzie zawierał się w przedziale od ok.
140 tys.  zł.  do 160 tys.  zł.  (gdzie  wcześniejsza wersja opiewała na kwotę prawie
500 tys. zł.) Podczas posiedzenia Związku padła deklaracja ze strony Pana Burmistrza,
że  gotów  jest  przy  niektórych  ścieżkach  partycypować  na  poziomie  50%  w
przygotowaniu dokumentacji technicznych. W związku z powyższym jeśli pojawiła by
się taka konieczność to udział Gminy Srokowo oscylowałby na poziomie ok. 70 tys. zł.
na  przygotowanie  dokumentacji,  ale  nie  można  wykluczyć  takiej  sytuacji,  że  po
przekazaniu  wniosku do budżetu  Województwa,  jego samorząd może samodzielnie
uzupełnić wskazany odcinek z wykorzystaniem własnych środków. W takim przypadku
może  zaistnieć  konieczność  drobnej  partycypacji  ze  strony  gminy,  ale  na  dzień
dzisiejszy trudno jest to określić. Stanowisko Rady Gminy zostało przygotowane aby
pokazać  Samorządowi  Województwa,  że  jest  to  dla  społeczności  lokalnej  Gminy
Srokowo  temat  ważny,  istotny  i  obojętnie  nad  nim  nie  będziemy  przechodzić.
Dodatkowo należy dodać iż brakujący odcinek ścieżki rowerowej znajduje się w bardzo
niebezpiecznym  miejscu  ponieważ  występują  tu  liczne  zakręty  stwarzające
niebezpieczeństwo wypadku z uczestnictwem rowerzystów, których jest na tej trasie
bardzo  dużo.  Przedstawiony  dokument  jest  wstępnym  projektem  roboczym,  który
może jeszcze ulec zmianie, ale powinien być jeszcze w dniu dzisiejszym wypracowany.

Radny Piotr Dziadoń dodał, że na wspomnianym spotkaniu w Związku Gmin „Barcja”
omawiane były trzy ścieżki  czyli:  Kętrzyn - Gierłoż,  Kętrzyn - Święta Lipka i  Nowa
Różanka  –  Solanka.  Radny  powiedział,  że  jeden  kilometr  omawianego  projektu
kosztuje ok. 20 tys. zł. co jest bardzo wysoką kwotą, ale uważa iż należy przyjąć to
stanowisko  aby  ścieżki  mogły  być  wykonane.  Radny  powiedział,  że  na  spotkaniu
pytano o dofinansowanie budowy ścieżek rowerowych z ewentualnego projektu Polska
– Rosja, ale prawdopodobnie środki na to zadanie zostały już rozdysponowane.

Zastępca Wójta Gminy Srokowo Marek Olszewski powiedział, że podczas posiedzenia
w Związku Gmin „Barcja” padały pytania m.in. dotyczących problemów na płaszczyźnie
Polska  –  Rosja  i  podjęcia  rozmów z  Samorządem Województwa  celem wbicia  się
w listę dużych projektów, na której jest budowa ścieżek rowerowych dołączających do
Green Velo oraz mających oddziaływanie transgraniczne. Samorząd Województwa nie
zadbał  o wnioski  pozostałych samorządów wpisując w koncepcję realizacyjną tylko
i wyłącznie swoje przedsięwzięcia, które uważał za słuszne. 

Radny Krzysztof Mościcki zapytał do kogo jest adresowane to stanowisko ponieważ
z jego treści nic nie wynika?

Radny Piotr Dziadoń powiedział, że podczas spotkania stwierdzono, iż Przewodniczący
„Barcji”  wraz z  przedstawicielami wszystkich zainteresowanych gmin udadzą się do
Marszałka  Województwa  w  sprawie  uzupełnienia  brakujących  odcinków  ścieżek
rowerowych. W związku z tym, jeśli poszczególne rady wyrażą chęć przystąpienia do
takich działań to powinno się podjąć stosowne stanowiska, które zostaną przekazane
dla Marszałka. 

Przewodniczący Rady Gminy Aleksander  Kamiński powiedział,  że  na terenie  Gminy
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Srokowo odcinek ścieżki rowerowej uzupełniony byłby o 4 km i 17 m.

Zastępca  Wójta  Gminy  Srokowo  Marek  Olszewski dodał,  że  potencjalnie  mówiąc
o kwocie 70 tys. zł. po stronie Gminy Srokowo należy dodać kwestię przeprowadzenia
rozmów z Gminą Kętrzyn o podzieleniu się kwotą co do partycypacji w kosztach jeśli
miasto miałoby swój udział na poziomie 50%. Bardzo ważną rzeczą jest pokazanie dla
Marszałka ogromnej determinacji ze strony samorządów i zajęcia odpowiedniego sta-
nowiska  w  tej  sprawie.  Jeśli  chodzi  o  zmodyfikowanie  stanowiska  zgodnie
z  propozycją  radnego Krzysztofa  Mościckiego uważa,  że  należy  nadać  następujące
określenie; Rada Gminy Srokowo stoi na stanowisku, że ze strony samorządu gminne-
go, powiatowego oraz samorządu województwa, powinny być podjęte wszelkie działa-
nia  na  rzecz  realizacji  powyższego  przedsięwzięcia:  organizacyjne,  prawne  jak
i finansowe. Pod pismem będzie umieszczona lista adresatów czyli: Sejmik Wojewódz-
twa Warmińsko-Mazurskiego, Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Rada Po-
wiatu w Kętrzynie, Zarząd Powiatu w Kętrzynie i Związek Gmin „Barcja”.

Radna Agnieszka Gajowniczek zapytała co radni sądzą o tym, aby dodatkowo umieścić
w stanowisku określenie, że nasza gmina nie da rady sama wykonać tego przedsię-
wzięcia, potrzebujemy wsparcia finansowego gdyż jest to ponad nasze możliwości fi-
nansowe i że oczekujemy, a nawet wręcz żądamy, uzupełnienia tej ścieżki. Radna po-
wiedziała, że nie trzeba przekonywać rady iż jazda rowerzystów po tej drodze jest nie-
bezpieczna ponieważ wszyscy o tym wiedzą. Tak naprawdę nie chodzi    o to, aby po-
prawić warunki dla przejazdów rowerzystów, ale chodzi o bezpieczeństwo uczestników
ruch drogowego, który jest bardzo nasilony i często istnieje prawdopodobieństwo wy-
stępowania wypadków. Radna zapytała skąd się wzięły takie, a nie inne kwoty wyso-
kości za wykonanie dokumentacji technicznej? 

Zastępca Wójta Gminy Srokowo Marek Olszewski powiedział, że Burmistrz zlecił wyko-
nanie kosztorysu na wykonanie dokumentacji technicznej z której wynikło, że jej koszt
nie powinien być większy niż ok. 140 – 160 tys. zł. Szczegółowa wycena może być
sporządzona po zapoznaniu się z mapami geodezyjnymi i podkładami geodezyjnymi co
do przebiegu trasy.

Radny Piotr Dziadoń powiedział, że na spotkaniu padła propozycja ze strony Wójta Ry-
szarda Kozyry, który zobowiązał się przeprowadzić rozmowę z Zastępcą Starosty       w
sprawie dofinansowania, a więc istnieje możliwość, że ta inwestycja będzie nas koszto-
wała ok. 40 tys. zł.  

Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Kamiński zapytał czy rada jest za podjęciem
stanowiska  w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  dokumentacji  technicznej  ścieżki
rowerowej  na  odcinku  Nowa  Różanka  –  Srokowo  z  uwzględnieniem  zmian
zaproponowanych podczas dyskusji?

Zastępca Wójta Gminy Srokowo Marek Olszewski dodał, że podjęcie stanowiska przez
radę  Gminy  nie  przesądza  jeszcze  o  poziomie  dofinansowania  i  jakiejkolwiek
konkretnej  deklaracji  finansowej  co  do  wysokości  środków,  które  gmina  mogłaby
wyłożyć  na  realizację  tego  przedsięwzięcia.  Omawiane  stanowisko  wyraża  tylko
kwestię  dotyczącą  determinacji  i  zainteresowania  ze  strony  samorządu  w  ważnej
sprawie dotyczącej realizacji tego brakującego odcinka ścieżki rowerowej. 
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Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina zapytała czy ktokolwiek ze Związku Gmin „Barcja”
rozmawiał  z  Marszałkiem  czy  ten  projekt  w  ogóle  wejdzie  do  projektu  budżetu
Województwa do realizacji? Wiadomo przecież, że gminy z własnych środków tego nie
zrealizują  ponieważ  nie  są  w  stanie.  Gmina  może  zrobić  dokumentację  i  wydać
pieniądze, ale czy były robione jakieś działania w tym kierunku, aby później ruszyć
z inwestycją?

Zastępca Wójta Gminy Srokowo Marek Olszewski powiedział, że nie ma takiej opcji,
abyśmy  bez  zgody  Zarządu  Województwa  czy  też  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich
wykonali jakąkolwiek dokumentację ponieważ ani gminy ani Związek Gmin „Barcja” nie
są uprawnieni do złożenia wniosku o wydanie decyzji o warunkach zabudowy, gdyż nie
mamy tytułu prawnego. W takim razie bezwzględnie muszą pójść uzgodnienia albo
z Zarządem Dróg Województwa albo z Zarządem Województwa ponieważ w innym
przypadku realizacja takiego przedsięwzięcia jest niemożliwa. Kolejną rzeczą jest to, że
skala  zaangażowania  finansowego  tego  zadania  jest  tak  duża,  iż  bez  wsparcia
województwa inwestycja byłaby nie do wykonania. Jeśli dojdzie do realizacji zadania
należy  starać  się,  aby  nowopowstała  ścieżka  rowerowa  posiadała  określony
i jednakowy standard.

Radna  Agnieszka  Gajowniczek zapytała  do  czego  jest  potrzebne  stanowisko  rady
Gminy?  Czy po  to,  aby  przedstawiciel  „Barcji”  mógł  z  nim pojechać  do  Marszałka
Województwa?

Zastępca Wójta Gminy Srokowo Marek Olszewski powiedział, że tak.

Radna  Agnieszka  Gajowniczek wobec  tego  zdecydowanie  upiera  się,  aby  dodać
sformułowanie, iż Gminy nie stać na poniesienie całkowitych kosztów wybudowania
nowych ścieżek. Powodem dodania takiego zapisu jest to, ponieważ z pisma wynika iż
jesteśmy  tak  zdeterminowani,  że  jeśli  nie  otrzymamy  dofinansowania  do  ścieżki
zrobimy ją sami. Radna nie chce, aby ktoś odebrał to stanowisko w taki sposób.

Zastępca Wójta Gminy Srokowo Marek Olszewski powiedział, że stanowisko zostanie
rozszerzone o zapisy podane przez radnych włącznie z podaniem listy adresowej do
kogo będzie przekazane czyli do: Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Za-
rządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Rady Powiatu w Kętrzynie, Zarządu Po-
wiatu w Kętrzynie i Związku Gmin „Barcja”.

Radny  Krzysztof  Mościcki zaproponował  dopisanie  w  końcowej  części  dokumentu
stwierdzenie mówiące, że jednocześnie chcemy podkreślić, iż samorządy lokalne nie są
wstanie  wyłącznie  z  własnych  środków  zrealizować  powyższego  przedsięwzięcia
i wymaga to zaangażowania  ze strony Samorządu Województwa.

Radny Piotr Dziadoń powiedział,  że w takim wypadku dobrze byłoby aby pan Wójt
wprowadził do budżetu na przyszły rok kwoty pieniężne, które planujemy wydać.

Skarbnik Gminy Małgorzata Cwalina powiedziała, że podjęcie stanowiska jest rzeczą
intencyjną, która nie obliguje nas do niczego jeśli chodzi o wprowadzanie do budżetu
gminy pewnych kwot ponieważ do takich działań zobowiązuje podjęta uchwała o przy-
stąpieniu do realizacji zadania wspólnie z innymi gminami, a nie wypracowane stano-
wisko Rady Gminy.
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Zastępca  Wójta  Marek  Olszewski odczytał  wypracowane  stanowisko  Rady  Gminy
w sprawie przystąpienia do realizacji dokumentacji technicznej ścieżki rowerowej na
odcinku Nowa Różanka – Srokowo, które wygląda następująco:

  W związku ze stale napływającymi wnioskami mieszkańców Gminy Srokowo oraz tu-
rystów  odwiedzających  gminę,  Rada  Gminy  Srokowo  postanawia  wystąpić
z inicjatywą podjęcia wszelkich starań zmierzających do przygotowania powyższego
przedsięwzięcia do realizacji.

   Rada Gminy Srokowo stoi na stanowisku, że ze strony samorządu gminnego, powia-
towego  oraz  samorządu  województwa,  powinny  być  podjęte  wszelkie  działania  na
rzecz realizacji powyższego przedsięwzięcia: organizacyjne, prawne jak i finansowe.

   Mając  na  względzie  bezpieczeństwo  ruchu  na  wzmiankowanym odcinku  drogi,
w związku ze wzrastającym ruchem turystycznym (ruch rowerowy) występuje koniecz-
ność uzupełnienia brakującego odcinka ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr
650, na odcinku Nowa Różanka-Solanka. Rowerzyści korzystający ze ścieżki rowerowej
na trasie Kętrzyn-Srokowo-Węgorzewo zjeżdżając ze ścieżki rowerowej i włączając się
do ruchu na w/w odcinku drogi stwarzają utrudnienia             i zagrożenie bezpieczeń-
stwa ruchu drogowego. Ponadto brakujący odcinek ścieżek rowerowych źle wpływa
wizerunkowo na ocenę infrastruktury turystycznej naszego regionu. Nie zrealizowanie
ścieżki rowerowej na w/w odcinku jest niezrozumiałe dla społeczności lokalnej.

   Jednocześnie chcemy podkreślić, że samorządy lokalne nie są wstanie wyłącznie
z własnych środków zrealizować powyższego przedsięwzięcia i wymaga to zaangażo-
wania  ze strony Samorządu Województwa.

Lista adresowa: Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Zarząd Województwa
Warmińsko-Mazurskiego,  Rada  Powiatu  w  Kętrzynie,  Zarząd  Powiatu  w  Kętrzynie
i Związek Gmin „Barcja”.

Przewodniczący Rady Gminy Srokowo Aleksander Kamiński wobec braku dalszej dys-
kusji  poprosił  o  przegłosowanie  podjęcia  stanowiska Rady  Gminy  Srokowo
w sprawie przystąpienia do realizacji dokumentacji technicznej ścieżki rowerowej na
odcinku Nowa Różanka – Srokowo.

Rada Gminy jednogłośnie - 12 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”,
0 gł. „wstrzymujących się” podjęła stanowisko Rady Gminy Srokowo

w sprawie przystąpienia do realizacji dokumentacji technicznej ścieżki
rowerowej na odcinku Nowa Różanka – Srokowo.

 
Stanowisko stanowi załącznik nr 5. do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy zamknął pkt  4. i przeszedł do  pkt  5.  porządku obrad.

Ad. pkt 5.
Zamknięcie obrad sesji.
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Przewodniczący Rady Gminy Aleksander Kamiński wypowiadając formułę            
„Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam posiedzenie XXV nadzwyczajnej sesji 
Rady Gminy Srokowo” o godz. 14.55 zamknął obrady sesji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Zgodnie z § 45 ust.2 Statutu Gminy Srokowo przebieg sesji został zarejestrowany, a zapis jest przechowywany do 
czasu przyjęcia protokołu przez radę.

Protokół obejmuje 8 stron i 6 załączników.

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy
                                                                       
                                                                                       Aleksander Kamiński

Protokół sporządziła:  
 Olga Szostek
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